平成２９年４月２１日
会員各位 殿

エムウェーブスケートクラブ
会  長  町 田 伍一郎
理事長  渡  辺      勇

平成２９年度総会の開催について(通知)

 下記により総会を開催いたします。万障お差し繰りの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

1. 日 時 平成２９年５月２７日(土)   総会  午後 5 時～
2.場 所 長野ホテル犀北館

Tel  026-235-3333  〒380-0838 長野市県町 528-1
3.議 事 (1)平成 28 年度事業報告及び決算報告
     (2)平成 29 年度事業計画(案)及び予算(案)

(3)その他
4.懇親会(会費 3,000 円)・総会終了後

※出欠書は、5 月 17 日(水)までに FAX または郵送でご返送下さい。
  送付先 長野市スケート協会    FAX ： 026-267-0289
         〒381-0025 長野市北長池１９５ エムウェーブ内

平成 29年度総会出欠書

1．総 会          ご出席 ・ ご欠席

2．懇親会          ご出席 ・ ご欠席

                         ※いずれかに○印を付けて下さい。

氏      名

※欠席の場合は委任状を提出してください。

委 任 状

平成 29 年度総会に関する議決権を
殿に委任致します。

平成 29 年   月    日

氏       名                             印

      エムウェーブスケートクラブ
      会長   町田  伍一郎  殿